额缴付认购款，放弃未缴纳金额对应的可归属限制性股票 5,400 股；2 名第一次

预留授予激励对象未全额缴付认购款，放弃未缴纳金额对应的可归属限制性股票

3,604 股，上述激励对象放弃认购的限制性股票由公司作废失效。因此，本激励

计划实际归属限制性股票数量为 1,883,120 股。

除上述调整事项外，其余内容与公司已披露的激励计划相关内容无差异。

四、本次限制性股票归属的上市流通安排

（一）本次归属股份上市流通日：2022 年 9 月 23 日。

（二）本次归属股份上市流通数量：1,883,120 股。

（三）本计划授予的限制性股票归属后，不另外设置禁售期。

（四）本次归属股票对象中不包含公司董事和高级管理人员。

五、验资及股份登记情况

2022 年 9 月 9 日，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具了《北京

东土科技股份有限公司截至 2022 年 9 月 8 日新增注册资本实收情况验资报告》

（XYZH/2022TJAA10255 号），经审验，截至 2022 年 9 月 8 日，3 名出资人未

能足额缴纳授予股份对应的认购款项 44,925.40 元，对应新增注册资本（股本）

9,004.00 元，扣除上述影响后，公司实际已收到上述各方出资人缴纳的出资款

9,396,773.36 元，对应新增注册资本（股本）合计人民币 1,883,120.00 元，其中以

现金出资人民币 1,883,120.00 元。

公司原注册资本人民币 531,234,061.00 元，股份总数 531,234,061 股，变更

为注册资本人民币 533,117,181.00 元，股份总数 533,117,181 股，新增注册资本

人民币 1,883,120.00 元，新增股份总数 1,883,120 股。同时公司本次增资前的注

册资本为人民币 531,234,061.00 元，实收资本人民币 531,234,061.00 元，已经信

永中和会计师事务所（特殊普通合伙）审验，并于 2021 年 12 月 31 日出具

XYZH/2021TJAA10171 验资报告。截至 2022 年 9 月 8 日，变更后的累计注册资

本人民币 533,117,181.00 元，实收资本人民币 533,117,181.00 元。

本次归属股份已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完登记。

六、本次归属募集资金的使用计划

本次归属募集的资金将全部用于补充公司流动资金。

七、本次归属后新增股份对上市公司的影响

（一）本次归属对上市公司股权结构的影响

单位：股

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股）
比例

（%）

数量

（股）
数量（股）

比例

（%）

一、限售条件流通股  94,190,334  17.73%   94,190,334  17.67%

高管锁定股  90,151,663  16.97%   90,151,663  16.91%

首发后限售股 4,038,671  0.76%   4,038,671  0.76%

二、无限售条件流通

股
437,043,727  82.27% 1,883,120 438,926,847  82.33%

三、总股本 531,234,061  100.00% 1,883,120   533,117,181  100.00%

注：本次变动前的股本结构为中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司下

发的 2022 年 9 月 15 日的股本结构表数据；本次变动后的股本结构以中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

本次归属限制性股票对公司股权结构不会产生重大影响。本次归属完成后，

上市公司股权分布依然符合上市条件、公司控制权未发生变化。

（二）本次归属对公司财务指标的影响

根据公司 2022 年半年度报告，2022 年半年度实现归属于上市公司股东的净

利润为-86,404,049.61 元，基本每股收益为-0.1626 元。公司本次限制性股票归属

登记完成后，按新股本 533,117,181 股摊薄计算，2022 年半年度基本每股收益为

-0.1621 元。本次限制性股票归属对公司财务状况和经营成果不会产生重大影响。

八、律师关于本次归属的法律意见

本次归属已取得现阶段必要的批准与授权，符合《公司法》《证券法》《管

理办法》《上市规则》等法律、法规、规范性文件及《激励计划》的相关规定；

本次激励计划将于 2022 年 9 月 9 日进入第一个归属期，第一个归属期的归属条

件已成就，相关归属安排符合《管理办法》《深圳证券交易所创业板股票上市规

则》（以下简称“《上市规则》”）及《激励计划》的相关规定；本次作废符合

《管理办法》《上市规则》及《激励计划》的相关规定；公司尚需就本次归属及